MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

[punb ponukoebih Vortmax HD R EST

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

5

(LleHa co cknaga B r.MockBa)

19 884 py6.

Mbl ocyllecTBAsSeM AOCTaBKy Mo Bcen Poccuum

visA M=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccum

OMMNCAHNE

Ponukosbin rpunb Vortmax HD R EST 5
npefHasHavyeH Ons8 o6XKapuvBaHWS MACHbBIX U
pblbHbIX BAaTOHYMKOB, caphesieK U COCUCOK Ha
npeanpuaTnsax obLecTBEHHOro nuUTaHua U
Toproean. OcobeHHocTu:  -Kopnyc n paboyne
3/1IeMEHTbI, MMeloLWMe KOHTaKT C NpoAyKTamu,
BbIMOJIHEHbI U3 MULLEBON HEpP>KaBELWEN CTasnu.
-punb obopynoBaH KoOHTenHepom pans cbopa
oTX04oB. -lpeaycMOTPeH TepMOperynaTop.

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb

CTpaHa npon3soauTenb
FabapuTbl, MM (OxLLIXB)
[apaHTuA, mec
KonnyecTBo posinkos
Hanps>xeHwne, B
JHepromnoTpebneHne, KBT
KonnyecTBo 30H Harpesa
MaTepuan kKopnyca

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr
CraTtyc B Mockse

CTomMMOoCTb AOCTaBKKU No Mockee

4709

VORTMAX (BopTMakc)
Monblia
550x250x225

12

5

220

0,65

1

Hep>kaselwiasa cTtasb
9,5

10

noA 3akas

700
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